
Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Malá Paquita BŠ Terezie Dudové, Beroun 90

2 La Péri Clapecká variace BŠOK 88

3 Variace Králíka Baletní škola Olomouc 73

4 Paquita Balet art Studio 67

5 Variace Louskáčka Attitudeballet, Praha 64

6 Paquita Attitudeballet, Praha 62

7 Copélie Balet art Studio 54

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Flora Baletní škola Olomouc 92
2 Harry Potter BŠ Terezie Dudové, Beroun 91
3 Variace panenky BŠ Terezie Dudové, Beroun 77
4 Variace z baletu Fairy Doll BŠ Terezie Dudové, Beroun 69
5 Modrý Ptáček Balet art Studio 65
6 Bajadéra Balet art Studio 62
7 La Bayadere Attitudeballet, Praha 61

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Karkulka a Vlk BŠOK 89
2 Kominíčci Baletní škola Olomouc 85

Kategorie 2A

Klasický tanec, 8 - 9 let , SÓLO 

Kategorie 2B

Klasický tanec, 8 - 9 let, DUETY, TRIA  

Taneční soutěž NEW GENERATION

23.04.2023

Malé divadlo, Liberec

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Kategorie 1A

Klasický tanec, 4 - 7 let, SÓLO



Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Polka BŠ Terezie Dudové, Beroun 96
2 Radost ze života BŠ Terezie Dudové, Beroun 86
3 Valčík Balet art Studio 79

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Pavouk BŠ Terezie Dudové, Beroun 96
2 Beautiful Baletní škola Olomouc 91
3 Happy dalmatin Baletní škola Olomouc 84
4 Butterfly! Relevé, Praha 81
5 Breathing Relevé, Praha 79
6 Back to School Balet art Studio 74

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Ding Dong Taneční škola Dany Gregorové 84
2 Welcome to the Jungle Balet art Studio 73

 

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Variace Selského kluka BŠOK 105
2 Variace z baletu Ples kadetů BŠ Terezie Dudové, Beroun 103
3 Faraonova dcera Move and dance 102
4 Variace Pharaoh's  daughter Baletní škola Olomouc 101
5 Diamantová víla BackStage Praha 86
6 Variace Zvonilky BŠ při Divadle F. X. Šaldy 83
6 Kitri Balet art Studio 83
8 Giselle Attitudeballet, Praha 80
9 Armida BŠOK 78
9 Variace Selské dívky BŠOK 78

Kategorie 2E

Contemporary modern, 8 - 9 let , SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH  

Kategorie 3A

Klasický tanec, 10 - 11 let, SÓLO  

Kategorie 2D

Contemporary modern, 8 - 9 let , SÓLO, DUETY, TRIA  

Kategorie 2C

Klasický tanec, 8 - 9 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH  



11 Variace z baletu Raymonda BŠ Terezie Dudové, Beroun 73
11 Tanec Mášenky BŠOK 73
13 Odaliska BŠ Terezie Dudové, Beroun 71
14 Tanec s tamburínou BŠ Terezie Dudové, Beroun 63

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Sestřenky BŠOK 88
2 Pas de trois - Odalisky BŠ při Divadle F. X. Šaldy 86
3 Satanella BŠOK 85
4 Číňané BŠ Terezie Dudové, Beroun 84
5 Myšky Taneční Studio JL Holešov 74
6 Harlequinade Attitudeballet, Praha 73

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Aida BŠ Terezie Dudové, Beroun 96
2 Čínský tanec BŠOK 95
3 Aragonská Jota BŠ Terezie Dudové, Beroun 94
4 Duhovky Malex Ballet School 90
5 Pozdrav z Francie Malex Ballet School 86
6 Španělský tanec ZUŠ Taussigova 81

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Perhaps Baletní škola Olomouc 106
2 Růžový panter BŠ Terezie Dudové, Beroun 105
3 Angel By The Wings Balet art Studio 101
4 Dandelions hbDance 91
5 Útěk BackStage Praha 90
6 Two is better than one Relevé, Praha 87
7 Believer hbDance 83
8 Ve snu hbDance 82
9 Ve vlnách BŠOK 80

Klasický tanec, 10 - 11 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH

Kategorie 3D

Contemporary modern, 10 - 11 let, SÓLO, DUETY, TRIA 

Kategorie 3B

Klasický tanec, 10 - 11 let, DUETY, TRIA  

Kategorie 3C



9 Fallen star hbDance 80
11 Heal the world Relevé, Praha 78
11 Cool girl Relevé, Praha 78
13 Pod mou hladinou Taneční Studio JL Holešov 77
14 Sen DDM Smiřice 75
15 V D-Dur Taneční Studio JL Holešov 74

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Praštěný  tanečníci Malex ballet school 80
2 Podzim ZUŠ Liberec 75
3 Racci Taneční studio Emotion 69

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Tanec se zvonečky BackStage Praha 86
2 Variace víly diamantu Baletní studio při MDO 85
3 Malý korzár BackStage Praha 80
4 Rituál PS LeVitare Olomouc 70
4 Maďarský tanec BŠ Terezie Dudové, Beroun 70
6 Don Quichotte Attitudeballet, Praha 59
6 Šeříková víla Attitudeballet, Praha 59
8 Fairy variation Balet art Studio 51
9 Bajadéra Balet art Studio 48

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Konferenciéři BackStage Praha 96
2 Variace přítelkyň BŠ Terezie Dudové, Beroun 78
3 Pavilon Armidy Attitudeballet, Praha 73

Klasický tanec, 12 - 13 let, SÓLO

Kategorie 4B

Klasický tanec, 12 - 13 let, DUETY, TRIA  

Kategorie 3E

Contemporary modern, 10 - 11 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH

Kategorie 4A



Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Sabotiera BackStage Praha 100
2 Tanec dívek z baletu Faust BŠ Terezie Dudové, Beroun 88
3 Tarantella Attitudeballet, Praha 84

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Take me to the church Relevé, Praha 111
2 Ztracená PS LeVitare Olomouc 97
3 Sirtaki BackStage Praha 90
4 Důvěřuj mi...Věřím ti… Taneční Studio JL Holešov 89
5 Gonna be okay hbDance 87
6 Remember me Relevé, Praha 83
6 Recuérdame Taneční studio Emotion 83
8 Wings hbDance 79
9 Young years Relevé, Praha 78

10 Panenka hbDance 76
10 Girl Jazz Balet art Studio 76
12 YIN YANG DDM Smiřice 65
13 Tourner Dans Le Vide Attitudeballet, Praha 62

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 I Surrender Stream of Dance, Praha 117
2 Pralinky Malex ballet school 85
3 Pavouci BackStage Praha 83
4 Cruella BŠ při Divadle F. X. Šaldy 80
5 Time Balet art Studio 78
6 Before you fall Attitudeballet, Praha 63

Kategorie 4E

Contemporary modern, 12 - 13 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH

Kategorie 4C

Klasický tanec, 12 - 13 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH

Kategorie 4D

Contemporary modern, 12 - 13 let, SÓLO, DUETY, TRIA 



Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Plameny Paříže Baletní studio při MDO 88
2 Druhá řeka BŠOK 81
3 Sněhová vločka BŠ Terezie Dudové, Beroun 80
4 Variace Esmeraldy BŠ při Divadle F. X. Šaldy 78
5 Variace z baletu Faust BŠ Terezie Dudové, Beroun 76
6 1. variace z Pas de Trois School of Dance, Praha 73
7 Variace Swanildy Ballet Petit, Hradec Králové 72
8 Variace Medory Ballet Petit, Hradec Králové 66
9 Kleopatra BackStage Praha 65

10 Variace Amorka BŠ při Divadle F. X. Šaldy 63
11 Paquita Balet art Studio 42

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Variace přítelkyň BŠ Terezie Dudové, Beroun 85
2 Norský tanec BackStage Praha 84
3 Sonet BŠ při Divadle F. X. Šaldy 72
4 Pas de trois Ballet Petit, Hradec Králové 70
5 Variace z baletu Harlekynáda ZUŠ Střezina, Hradec Král. 58

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 V oblacích BŠ při Divadle F. X. Šaldy 93
2 Coppelia BackStage Praha 92
3 Když padají hvězdy ZUŠ Střezina, Hradec Král. 90
4 Květinový valčík ZUŠ PRAHA-ZBRASLAV 79
5 Země nezemě BŠ při Divadle F. X. Šaldy 73

Klasický tanec, 14 - 16 let, DUETY, TRIA 

Kategorie 5A

Klasický tanec, 14 - 16 let, SÓLA

Kategorie 5B

Kategorie 5C

Klasický tanec, 14 - 16 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH



Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Escalate hbDance 100
2 Genesis Baletní studio při MDO 99
3 Pták BŠ Terezie Dudové, Beroun 98
4 Nobody knows BŠ při Divadle F. X. Šaldy 91
5 Fourth of July Ballet Petit, Hradec Králové 86
5 Světlo vzpomínek BŠOK 86
7 Závist BŠ Terezie Dudové, Beroun 84
8 Taneční Odyssea ZUŠ Střezina, Hradec Král. 79
9 Light and Darkness BŠ při Divadle F. X. Šaldy 78
9 Voilà BŠ při Divadle F. X. Šaldy 78

11 Can't Pretend School of Dance, Praha 74
12 Dernière danse Tanzakademie Daniel Zaboj 72
13 Way Down We Go Balet art Studio 63
14 Familiar ZUŠ Střezina, Hradec Král. 52
15 Oheň a voda DDM Smiřice 51
16 Řeka DDM Smiřice 47
17 Arabské noci DDM Smiřice 45

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Unstoppable Baby Malex ballet school 76
2 Lovesong BŠ při Divadle F. X. Šaldy 64
3 This place is a prison ZUŠ Střezina, Hradec Králové 60

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1  Briliant Šípková Růženka Baletní studio Trio, Praha 75
2 Carmen BŠ při Divadle F. X. Šaldy 74
3 Variace Giselle ZUŠ Střezina, Hradec Králové 72
4 Variace Snění - Raymonda BŠ při Divadle F. X. Šaldy 71
5 Variace z marné opatrnosti Ballet Petit, Hradec Králové 64

Kategorie 5D

Contemporary modern, 14 - 16 let, SÓLO, DUETY, TRIA  

Kategorie 5E

Contemporary modern, 14 - 16 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH   

Kategorie 6A

Klasický tanec, od 17 let, SÓLO



5 Variace Gamzatti ZUŠ PRAHA-ZBRASLAV 64
7 Faraonova Dcera School of Dance, Praha 56
8 Variace Gamzatti Ballet Petit, Hradec Králové 55

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Slavnost School of Dance, Praha 73
2 Variace stínů Ballet Petit, Hradec Králové 62

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 People help the people Ballet Petit, Hradec Králové 99
2 Pull me out ZUŠ Střezina, Hradec Král. 96
3 No time to die ZUŠ Střezina, Hradec Král. 95
4 Break My Heart Myself Malex ballet school 83
5 Set free the Devil BŠ při Divadle F. X. Šaldy 82
5 Better Place School of Dance, Praha 82
7 Východ slunce BŠ při Divadle F. X. Šaldy 78
8 Survive ZUŠ PRAHA-ZBRASLAV 76
9 Přerušená frekvence ZUŠ Střezina, Hradec Král. 75

10 Survivor hbDance 74
11 Keeping Me Alive ZUŠ PRAHA-ZBRASLAV 70
12 Body love hbDance 64
13 Vienna Ballet Petit, Hradec Králové 60
14 Resilience DDM Smiřice 51

Pořadí Název choreografie Název taneční školy
CELKEM 

Počet bodů

1 Lentilky Malex ballet school 94
2 Ameno Baletní studio TRIO, Praha 90
3 L'Absente ZUŠ Střezina, Hradec Král. 88
4 Lavina tance Malex ballet school 83

Kategorie 6E

Klasický tanec, od 17 let, SKUPINY 4 A VÍCE SOUTĚŽÍCÍCH   

Kategorie 6B

Klasický tanec, od 17 let, DUETY, TRIA 

Kategorie 6D

Contemporary modern, od 17 let, SÓLO, DUETY, TRIA 


